平成３０年８月１０日

鈴木小剣道教室各位 殿

鈴 木 小 剣 道 教 室 長

平成３０年度亜細亜大学少年剣道大会の参加者募集について(連絡)

  このことについて、下記のとおり選手を募集します。

記

１ 日 時

平成３０年１１月４日(日)９時３０分開会

２ 募集選手

⑴  団体戦

先鋒・次鋒・中堅・副将は小学生、大将は中学生（女子可）の混合チーム

⑵  個人戦

小学生低学(1.2.3)年の部 ２名

小学生高学(4.5.6)年の部 ２名

中学生女子の部  ２名

中学生男子の部  ２名

３ 申し込み要領等

⑴ 参加を希望する者は「氏名、ふりがな、学年」をホームページ掲載のメールアドレスに回

答してください。（個人戦、団体戦の記入不要）

⑵  参加を希望しない場合もホームページ掲載のメールアドレスに『参加しない』と回答して

ください。

３ 参加申込期限

  平成３０年８月１９日（日）９時００分

４ 会 場

  亜細亜大学 体育館

  中央線武蔵境駅北口徒歩１５分

  武蔵境駅よりムーバスで「境５丁目」下車

小田急バス桜堤団地行きで「亜細亜大学北」下車

５ 引率者

後日、教室長の指定する指導員とします。

６ その他

⑴   駐車場がないため自家用車による来場はできませんので、必ず公共交通機関を利用してく

ださい。

⑵   けが等の処置については、当日１団体につき￥１，０００のレクレーション保険に加入が

義務づけされています。

なお、大会時における不慮の負傷または疾病に対しては主催者において応急処置が実施さ

れます。

問合せ先

中村 徳昭

携帯電話 090－2909－0119